



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

№ _____

**О Законе Владимирской области
«О внесении изменений в Закон
Владимирской области
«О правовом просвещении
граждан на территории
Владимирской области»**

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О правовом просвещении граждан на территории Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселев

Вносится депутатом
избирательного округа № 1
Нефедовым А.В.

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О правовом просвещении граждан на территории Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области _____ 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 27 декабря 2017 года № 134-ОЗ «О правовом просвещении граждан на территории Владимирской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 28 декабря, № 3300201712280014) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

2) в статье 2:

а) в пункте 1 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

б) в пункте 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

3) в пункте 7 части 2 статьи 4 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

4) в статье 5:

а) в части 3:

в абзаце первом слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

- в пункте 1 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;
- в пункте 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- в пункте 6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;
- б) в части 4 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;
- в) в части 5:
- в абзаце первом слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;
- в пункте 1 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы», слова «развитию и» исключить;
- 5) в пункте 2 статьи 6 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир